
ZARZĄDZENIE NR  26/2007

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 11 czerwca 2007r.

w sprawie zmiany planu finansowego  zadań z zakresu administracji rządowej   

na 2007r.

Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 3 ustawy z dn. 30 czerwca 2006r. r 

o finansach publicznych ( DZ.U.Nr 249  poz. 2104 ze zmianami )

 Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje :

§ - 1

Na podstawie Uchwały Nr IX/45/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dn. 30 maja 2007r w sprawie zmiany budżetu gminy na 2007r.

zatwierdza się :

plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2007r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

  § - 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łęka Opatowska

§ - 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski



załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2007

Wójta Gminy Łeka Opatowska 

z dn. 11 czerwca 2007r.

PLANY FINANSOWE ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2007r. 

DOTACJE 

Dział - 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 75 331          

rozdz. 01095 - Pozostała działalnośc 75 331          

§ - 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

 na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami                                                   75 331          

Dział - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                        45 900          

rozdz. 75011  - Urzędy Wojewódzkie                                                                    45 900          

§ - 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

 na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami                                                   45 900          

Dział - 852 - OPIEKA SPOŁECZNA                                                       2 050 900     

rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na 

          ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

          z ubezpieczenia społecznego                                   2 026 900     

§ - 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizacje zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami                                                 2 026 900     

rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

          opłacane za osoby pobierające niektóre

          świadczenia z pomocy społecznej oraz 

          niektóre świadczenia rodzinne                                       2 800            

§ - 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizacje zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami                                                      2 800            

rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

             na ubezpieczenie społeczne                                        21 200          

§ - 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizacje zadań bieżacych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami                                                   21 200          

OGÓŁEM PLAN DOTACJI                                2 172 131     



WYDATKI

Dział - 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 75 331          

rozdz. 01095 - Pozostała działalność 75 331          

§ - 4700 - szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1 477            

§ - 4430 - różne opłaty i składki 73 854          

Dział - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                  45 900          

rozdz. 75011 - Urzędy Wojewódzkie                                                     45 900          

§ - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                              34 000          

§ - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                        4 500            

§ - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne                                    5 000            

§ - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                       1 000            

§ - 4440 - odpisy na ZFŚS                                                                       1 400            

Dział - 852 - OPIEKA SPOŁECZNA 2 050 900     

rozdz. 85212 - Swiadczenia rodzinne oraz skłądki na ubezpieczenie

            emerytalne i rentowe z ubezp społecznego 2 026 900     

§ - 3020 - wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 113               

§ - 3110 - świadczenia społeczne 1 956 193     

§ - 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 31 331          

§ - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 569            

§ - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 15 819          

§ - 4120 - składki na Fundusz Pracy 803               

§ - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 9 284            

§ - 4280 - zakup usług zdrowotnych 75                 

§ - 4300 - zakup usług pozostałych 6 550            

§ - 4370 - opłaty z tyt. zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 1 407            

§ - 4410 - podróże służbowe krajowe 150               

§ - 4430 - różne opłaty i składki 800               

§ - 4440 - odpisy na ZFŚS 1 200            

§ - 4700 - szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 500               

§ - 4740 - zakup mater. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograf. 759               

§ - 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 347               

rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

          osoby pobierające niektóre świadczenia 

          z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

           rodzinne 2 800            

§ - 4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 800            

rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

          społeczne 21 200          

§ - 3110 - świadczenia społeczne 21 200          

   RAZEM PLAN  WYDATKÓW 2 172 131     

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski


